
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS VAKARŲ (JŪROS) ŠAULIŲ 3-IOSIOS  

RINKTINĖS VADO PAVADUOTOJAS 

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti LŠS 

Vakarų (jūros) šaulių 3-iosios rinktinės vado pavaduotojo pareigas. 

 

Darbo vieta 

Danės g. 15, Klaipėda 

 

Darbo pobūdis 

Planuoti ir organizuoti rinktinės darbą. 

Rengti organizacinius, tvarkomuosius ir informacinius dokumentų projektus, teisės aktų, kitų 

dokumentų, reglamentuojančių rinktinės veiklą, projektus arba prisidėti prie jų rengimo. 

Rengti rinktinės veiklos planus, veiklos ataskaitas, karinio rengimo, jaunųjų šaulių ugdymo, 

neformalaus vaikų švietimo planus bei vykdyti jų įgyvendinimo kontrolę. 

Organizuoti ir koordinuoti pilietiškumo ir gynybos kursus moksleiviams mokyklose. 

Planuoti, organizuoti rinktinės jaunųjų šaulių veiklą (stovyklas, kursus, mokymus, žygius, išvykas, 

ekskursijas, kt. renginius). 

Organizuoti jaunųjų šaulių rinktinės tarybos posėdžius. 

Teikti rinktinės padalinių instruktoriams metodinę pagalbą, organizuoti jų aprūpinimą mokomąja 

literatūra.  

Teikti ataskaitas LŠS štabui apie veiklų įgyvendinimą. 

Administruoti rinktinės socialinių tinklų paskyras. 

Organizuoti ir vykdyti rinktinės materialinių priemonių inventorizaciją. 

 

Reikalavimai 

Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį koleginį, iki 2009 metų įgytą aukštesnįjį arba iki 1995 metų įgytą 

specialųjį vidurinį išsilavinimą.  

Turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma KF 

(Konfidencialiai).  

Turi būti šaulys. 

Turėti gerus kompiuterinius, organizacinius, komunikavimo įgūdžius. 

Būti atidžiam, kruopščiam, atsakingam. 

 



Mes siūlome 

Gerą bei garantuotą atlyginimą. 

Socialines garantijas. 

 

Atlyginimas 

Nuo 13 BD. 

 

Kontaktai 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Adresas: Laisvės al. 34, Kaunas 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2023 m. vasario 28 d. 

Apie sprendimą informuosime tik atrinktus kandidatus 

mailto:personalas@sauliusajunga.lt

